1

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЮБАВИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.06.2022 г.									№ 14
                                                            с. Любовь

О признании утратившим силу постановления № 19 от 12 августа  2015 г. «О правилах присвоения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Любавинское»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края № ЭЗ-67 от 27.05.2022г., в целях исключения несоответствия нормативного акта действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Любавинское» постановляю:
1. Отменить постановление № 19 от 12 августа 2015 года. «О правилах присвоения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Любавинское»
2.    Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
 3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Любавинское»,  разместить на официальном сайте информационно- телекоммуникаонной сети «Интернет»  и направить для включения в краевой регистр в установленный срок.

Глава сельского поселения 	Т.И. Картюкова
	«Любавинское»